
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  3481号

第二中学校トイレ尿石除去等業務委託業務名

会津若松市城前地内業務場所

業務概要 ○トイレ尿石除去（便器・配管内・床）その他清掃業務

業務期間 令和 6年 7月17日 から令和 6年 8月30日 まで

入札日時 令和 6年 7月17日 午前09時00分

入札場所 市役所追手町第二庁舎１階教育委員会室

契約方法 指名競争入札

施行課 教育委員会教育総務課契約担当課 教育委員会教育総務課

有限会社トータルビルサービス　代表取締役　高森　進落札業者名
及び住所

会津若松市慶山一丁目１３番４３号（契約相手方）

落札価格           495,000 円（契約金額）

予定価格           566,115 円 最低制限価格                  有

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

株式会社あいづスタッフ　代表取締役社長　星　
常男   1           891,880                                   

合同会社　エヴァビルサービス　代表社員　川俣
　正幸   2           547,000                                   

株式会社シーアールエスコーポレーション　代表
取締役　岩山　貴 失格   3           380,000                                   

有限会社トータルビルサービス　代表取締役　高
森　進 落札   4           450,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


